承诺是否及时

履行
是

2、公司资产或项目存在盈利预测，且报告期仍处在盈利预测期间，公司就资产或项目达到原盈利预测及

其原因做出说明

√ 适用 □ 不适用

盈利预测资产

或项目名称
预测起始时间 预测终止时间

当期预测

业绩（万

元）

当期实

际业绩

（万元）

未达预测

的原因

（如适

用）

原预测披露日期
原预测披露索

引

中南钻石 2014

年度盈利预测
2014 年 01 月 01 日 2014 年 12 月 31 日 42,068.81 43,635.9  2013 年 02 月 08 日

巨潮资讯网

（http://www.c

ninfo.com.cn)

公司股东、交易对手方在报告年度经营业绩做出的承诺情况

□ 适用 √ 不适用

湖南江南红箭股份有限公司 2014 年年度报告全文

35

十、聘任、解聘会计师事务所情况

现聘任的会计师事务所

境内会计师事务所名称 大华会计师事务所（特殊普通合伙）

境内会计师事务所报酬（万元） 70

境内会计师事务所审计服务的连续年限 2 年

境内会计师事务所注册会计师姓名 张文荣、马玉婧

当期是否改聘会计师事务所

□ 是 √ 否

聘请内部控制审计会计师事务所、财务顾问或保荐人情况

√ 适用 □ 不适用

聘请大华会计师事务所（特殊普通合伙）为公司2014年度内部控制审计事务所，中信证券股份有限公司为公司资产重组后持

续督导机构。

十一、监事会、独立董事（如适用）对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明

□ 适用 √ 不适用

十二、处罚及整改情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在处罚及整改情况。

十三、年度报告披露后面临暂停上市和终止上市情况

□ 适用 √ 不适用

十四、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

十五、公司子公司重要事项

√ 适用 □ 不适用

全资子公司银河动力的控股子公司上海银河动力和银动商贸经营遇到了困难。为减亏增效、

轻装上阵、集中优势资源发展内燃机配件业务，结合自身实际经营状况及运作情况，银河动

力同意上海金山区朱泾镇政府对上海银河动力实施整体关闭，同意对银动商贸实施解散清算。

十六、公司发行公司债券的情况

□ 适用 √ 不适用

湖南江南红箭股份有限公司 2014 年年度报告全文

36

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 547,619,656 74.20% -136,715,909 -136,715,909 410,903,747 55.68%

2、国有法人持股 426,423,548 57.78% -83,015,909 -83,015,909 343,407,639 46.53%

3、其他内资持股 121,196,108 16.42% -53,700,000 -53,700,000 67,496,108 9.15%

其中：境内法人持股 72,407,347 9.81% -53,700,000 -53,700,000 18,707,347 2.54%

   境内自然人持股 48,788,761 6.61%  48,788,761 6.61%

二、无限售条件股份 190,397,600 25.80% 136,715,909 136,715,909 327,113,509 44.32%

1、人民币普通股 190,397,600 25.80% 136,715,909 136,715,909 327,113,509 44.32%

三、股份总数 738,017,256
100.00

%
 738,017,256 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内公司总股本为738,017,256股，因非公开发行限售股份解禁，期末限售股份变动为410,903,747股，

占公司总股本的55.68%，无限售条件的流通股变动为327,113,509股，占公司总股本的44.32%。
股份变动的批准情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动的过户情况

□ 适用 √ 不适用

股份变动对 近一年和 近一期基本每股收益和稀释每股收益、归属于公司普通股股东的每股净资产等财务指标的影响

□ 适用 √ 不适用

公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

□ 适用 √ 不适用

2、限售股份变动情况

√ 适用 □ 不适用

湖南江南红箭股份有限公司 2014 年年度报告全文

37

单位：股

股东名称 期初限售股数
本期解除限

售股数

本期增加限

售股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

豫西集团 265,978,307  265,978,307 资产重组锁定期三年

兵器集团 56,318,207  56,318,207 资产重组锁定期三年

王四清 31,956,434  31,956,434 资产重组锁定期三年

上海迅邦 21,111,125  21,111,125 资产重组锁定期三年

北京金万众 17,951,347  17,951,347 资产重组锁定期三年